
SPORTOVIŠTĚ OBCE VESTEC, p.o. 
                                   U Hřiště 575, 252 50 Vestec 
                                   IČO: 72557010 
 

Vestecké příměstské tábory   
Kontakty:  vestecketabory.cz, info@vestecketabory.cz 
č.ú.: 2512663309/0800 

Toto prohlášení bude zákonný zástupce dítěte podepisovat v den nástupu dítěte na 

tábor u hlavní vedoucí. Není nutné předkládat lékařský posudek o zdravotní způsobilosti 

dítěte. Ten je vyžadován jen u dětí, kterým je potřeba podávat nějaké léky. 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE O BEZINFEKČNOSTI DÍTĚTE 

Já, jako zákonný zástupce níže uvedeného dítěte, prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil 

mému dítěti změnu režimu, že dítě nejeví známky akutního onemocnění (např. 

horečka nebo průjem) ani příznaky virového infekčního onemocnění (např. horečka, 

kašel, dušnost, náhlá ztráta chuti a čichu apod.), a že mu okresní hygienik ani ošetřující 

lékař nenařídil karanténní opatření.  

Není mi též známo, že by dítě v době 14 kalendářních dnů před konáním tábora přišlo 

do styku s osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy 

infekčním onemocněním (např. salmonela, neštovice, spalničky, tuberkulóza, Covid-19).  

Beru na vědomí, že dítě se může tábora zúčastnit pouze, pokud je bez akutních 

zdravotních potíží odpovídajících virovému infekčnímu onemocnění.  

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení 

nebylo pravdivé. 

Souhlasím s tím, aby mé dítě bylo v případě akutního úrazu (zlomenina apod.) či nemoci 

(zánět slepého střeva apod.) ošetřeno v nemocničním zařízení. 

 
 
Ve Vestci dne 25.5.2020 
 
 
 

mailto:info@vestecketabory.cz

